non distinguemus, s. cum q. d. ff. de arbit. & appellatio pē
dere nihil dēt innovari. c. boz. de appell. & in terminis no-
stris in pendentia reductions ad arbitrium boni uiri firmat
hō Abb. Sic. in c. quintauallis, de iurejuri. in pen. char. & Bal.
cum aliquali distinctione in l. nā & postea in prin. si. de iure
iu. & in addi. Spe. in ti. de arbit. Non obſt. q. pena adiecta da-
tioi q. titatis tidead adiecta in fraudē utrūq. rēdo plu-
ri. modis. & primō. q. quam ad Lancilorum & fratres p̄n. p̄n.
non erant adiecta dationi q. titatis, sed facio; quia ipse p̄mī
fēta firma & rata h̄c contenta in d. insit. & non contrae-
nire. Vñ eo ipso p̄ ratum non habuit repetendo depositum
in iudic. in pena. q. fuit à dīcta ratificatione quo calu pena
ficta facta adiecta peti potest, nec censetur in fraudē vñra-
num apposita. Lucius. & ibi no. g. it. de actio. emp. l. si dictū.
is in prin. & ibi no. s. de euic. Secundō pōt. rēdo t̄ p̄t pa-
na adiecta dationi quātitatis in heio non consueta fenera-
ti non p̄sumat adiecta in fraude vñratur. ut tenuit glo. l.
stipular illa. s. alter. si. de verb. obl. & l. auctum. ff. de pet. ha-
red. per illum tex. & in l. pena. ff. de vñ. & in c. illo uos. in gl.
ff. de pig. Inno. in c. tuā. de penis. & Archi. 1. q. 2. cum de
notisimū & Bart. in c. l. cum stipular. si. de verb. obl. & maxi-
mē in alio contrac̄to q. mutui s. m. Pa. & de Cast. & in l. Iul. s.
17 idem Papi. si. de act. emp. Tertiō rēdo p̄ dato q. p̄cedē
recopio. tenetum. q. pena adiecta dationi q. titatis. etiam
non solito fenerari p̄sumatur adiecta in fraude usñrarm.
Tamen id fallit in pena aposta in contrac̄to transactiōnis;
ita tenuit Bal. in c. l. cum alleg. in 4. oppo. C. de vñris. & Ioā.
de Imo. in c. dilecti. de arbit. & in d. s. altera. Nec ob. q. pp̄ se
tentiam arbitratoris iustam cā habeat. Lancilotus repeaten-
ti depositum. q. iuxta cā excusat debet à pena q. rēdo
18 p̄ primō. p̄mo iusta cā non excusat à pena conventionali k
k. petentia uel agentem; q. a anteq. petar & agat dēc̄ diligenter
ius suum explorare. q. in alterius. ff. de regi. iurita in ter-
minis decidit Bal. in l. noui folium. ff. de rei ven. & in l. qd̄ te.
ff. de leg. & q. uolunt. p̄ licet iuxta cā litigā excusat à pena ex
penaliorum. ut dictūmū fallit in exp̄sib. debitis ex exp̄
se dispositione honini spura ex dispositione testatoris. uel
contrahens qd̄ reputat Bal. not. dignū. & idē etiam uolunt
glan. & portet. in auct. de iudei. qd̄ hoc allegat. Ang. in l. p̄
perandū. s. finaute in alterutra. C. de iudei. & ibi idem etiā
Bal. & Bar. in auct. gnā iudei. in 3. col. C. de epis. & cle. & in l.
cos. s. cautione. in 1. col. C. de appel. & ibi etiam tentat aperte
Bal. q. iuxta cā non excusat à pena contractus voluntari: &
idem Bal. in l. edita. in 9. col. de edē. & sic uult in effectu Bal.
in dictis locis. p̄ licet iusta cā excusat à penis legalibus. c. fa-
cione sent. excom. ut dixi supra. tamen non excusat à penis
conventionalibus. & hoc facit quia mitius agitur cum lege.
19 quācum homine. l. Celsi. ff. de arbit. q. Non ob. decisio
lo. And. in addi. Spe. in ti. de arbit. ubi uolunt. quid petens re-
daci laudum ad arbitrium boni uiri. licet succumbat. non in
cidit in pena compromissi. sed h̄c uafat cuiam iustam litigā
disqua responder primō Bald. in d. l. non folium. quid ibi lo-
quit in eo. qui petit redēctionem laudi. qui h̄t similitudi
rem sit sc̄i appellans. qui dicitur sustinere uices defensio-
ris. cum interdi. & cap. significauerunt. & c. si de excep. Se
cuso ergo secundū in eō. qui principaliiter petit. uel
agit. Vel potest dici. q. op. Io. An. in loco pallegato nō est ue-
ra per Lex diuerso. s. ff. de rei ven. & ibi no. Bar. distinguēs
ut ibi latius per eum. & per d. s. duo fratres. & cum op. Bar.
trist. l. de Imo. & Rau. de Cast. & idem Bar. in l. Julianus. ff.
de condi. indebi. & Bal. in l. iudex. ff. de his q. sunt fu. uel alie-
tur. & do. Abb. in d. c. quintauallis. Circa hoc ultimum tamē,
sorri. an opinio Io. And. sit uera. non insit. quia non opor-
tet dante prima responſione data per Baldwinum in d. l. non fo-
liam. & alijs infra proximē dicendis. Secundō principaliter
ridet. q. Lancilotus & fratres virtute laudi non dicuntur
habuisse iustum causam rependi depositum. atento q. di-
gū iaudum fuit nullum. ut circa primum dubium p̄baui. Et
quod hoc sit uerum patet ex nota. per Bartolom & alios in
l. iuste. ff. de acquir. posſet. in finib. querit. q. statuto canē
l. b. ii. Consil. Alex.

tur. q. ingrediē possēsionem alienā tali pena puniat an
si quis ingrediāt uirtute invalidi decreti iudicij excusetur
a pena? decidit. q. non. q. ex lata culpa punietur. allegat
tex. in situ. ui. bo. rap. S. j. & L. j. ff. mensur. fal. mo. di. & L. j. S.
non aut. si. q. res. testa. li. esse iuss. fue. cum ibi no. per eundem.
& idem tenet Bar. cons. i. incip. In qōne uertente in curia
capitanei. Bal. in disputatione sua incip. accusatus de uir
batia. in uer. t̄. disputatione querit. & Bar. in l. sequitur. S. fundum. ff.
de uiria. Et probat ēt in l. meminerint. fin unam lec. C. u. ui.
potisimū procedit hoc. si Lancilotus p̄dente reclama-
tionē laudi depositum repetiſſet. quo caſu dubitandum e-
rat. ut superioris circa hanc ultimā dubitationem tetig. Non
21 ob. q. pro finia arbitratoris in dabo p̄sumat. † Quia re-
pondeo. q. illud procedit. ubi cūque sumus in dubio. an laudum
sit s. quem. uel iniquum. Nā quō ad hoc. ut intelliga-
mus cui incumbat onus probandi iniuriam. seu nullitati
laudi. uel econtra p̄sumit pro laudo. & p̄ p̄ ea alle-
gati iniquitatem. uel nullitatem incumbit onus probandi.
Italoquī lex ab ea parte. ff. de probatio. & alia iura ad hoc
allegata per Dy. & nos sumus in casu certo. quia cognoscit
clarē ex inspectione cōpromisi. & laudi laudum nō tenere.
ut in primo dubio deducimus est. Secundō p̄t respōderi pri
22 mo dabo. q. p̄p̄t reclamatum est. nō p̄sumit amplius
p̄ laudo. q. p̄p̄t reclamatum est. nō p̄sumit amplius
in l. tenuit Ant. de But. & Abb. Sicut de probatio.
c. q. contra. Roma. in l. scindum. ff. de verb. obl. sicut etiam
dicimus in fina. a qua appellatum est. de qua pro ea non p̄z
sumit. in auct. de his qui ingre. ad appell. s. istud quoque de
terminare. circa 5. col. ut no. Spe. de inſtru. edi. S. refat. in
fumina. & in t. de sen. pr. s. ut antem. ver. & no. fin quod.
Hoc idem ēt tenet Ant. de But. cons. i. 4. incip. q. h̄c
dubia vulgaria haber. & c. ubi ad confirmationem pd̄itorū.
q. p̄p̄t non p̄sumit pro finia arbitratoris a qua est reclama-
tum. Adduci. qd̄ no. Imo. in c. bone. de ele. in c. q. contra. &
in c. facio. de sent. excom. abi. uolunt. p̄ licet finē celēre non
transcēt in rem iudicatam appellatio tollit uires p̄sumi-
tionis talis finē. ita ēt dicendum est in arbitramēto. licet
non spectet transire in rem iudicatam. quia non est propriē
finia. sed quidam contrahens transactiōnis. ut dixi supra in
prin. quinimo dicit Ant. de But. in p̄zallega. cons. plus. s. q.
pro finia arbitratoris qd̄ qnō est reclamatum. non p̄sumi-
tur. quia arbitramēto magis accommodatur naturē
transactiōnē. quam iudiciorum. unde dicunt. q. est quidam
transactiōnē. ut est dicendum. & in contrac̄tibus non p̄sumi-
tur pro requisitiis extrinſecē. l. que cunque. s. ff. ff. de publi-
cia. ergo. &c.